ООО «АШАН»

Осташковское шоссе, д. 1,
г. Мытищи, 141014

ул. Верхняя Красносельская,

д. 3А,
г. Москва, 107140

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 449А/2018

08 октября 2018 г.                                                                                    г.
Краснодар

Я, заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Краснодарскому краю Дегтярева Руфина
Викторовна, рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении № 449А/2018,  возбужденного в отношении
юридического лица – ООО «АШАН» (1141014, Московская область, г.
Мытищи, Осташковское шоссе, д. 1; ИНН 7703270067; ОГРН
1027744929408), по части 2 статьи 14.40 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях, выразившегося в
уклонении ООО «АШАН» от заключения договора, путем ненаправления
в адрес ООО «Тихорецкий пивоваренный завод» оферты, содержащей
условие о товаре (наименование и количество товара, подлежащего

поставке),

УСТАНОВИЛ:

08.10.2018 в Краснодарское УФАС России поступило ходатайство ООО
«АШАН» об отложении рассмотрения дела об административном
правонарушении № 449А/2018.

Руководствуясь ч.5,6 ст.29.1, п.3 ч.1 ст.29.4, п.4 ч.1, подп. в, п.7 ч.1 ст.29.7
КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Дело № 449А/2018 отложить.
2. Назначить рассмотрение дела на 06.11.2018 г. в 12-00 ч. по

адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, к. 1.

Явка законного представителя лица, в отношении которого возбуждено
дело об административном правонарушении с документом,
удостоверяющим личность (паспорт <...> обязательна.

Заместитель руководителя управления                                              Р.В.
Дегтярева

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	об отложении рассмотрения дела
	об административном правонарушении № 449А/2018